第３号様式

年   月   日

なはねこサポーターの活動に関する同意書

那 覇 市 長 様

地域団体等の名称

役      職

住      所

氏      名

生  年  月 日      年    月   日

電   話   番  号

飼い主のいない猫を適正に管理し、その生息数を将来的に減らしていくための活動

（猫の個体管理、不妊去勢手術の実施、マナーを守ったエサやり及び地域の清掃活動等）

について説明を受け、その趣旨を十分に理解したため、下記のとおり活動に同意します。

記

なはねこサポーター代表者氏名

活動地域

備考（申し合わせ事項等）

以上